* "2019 - Afio de la Exportacion”

S Henisteria de Edueaciin
Frdborrer, Froscvi v -"ﬂvwn/jr ver
';’Au'm'mr‘rﬁ«/ r'z_kuﬁf?!}w = [(.!(-.f'(maf/
r

ﬁ};ﬂ'flr’?ﬂﬂ"-%{:?’;“ﬂrh{ -%a .‘%{ﬁ;

Berisso, 13 MAR 2019

VISTO, las Resoluciones N° 1293/2018, 1361/2018 y 1362/2018 del Serior
Vicedecano “Ad-Referéndum” del Consejo Directivo de la Facultad Regional La Plata,
por las cuales se designan Docentes Interinos, y

CONSIDERANDO:

Que los motivos expuestos en las Resoluciones mencionadas en el Visto,
hacen a la correcta ejecucion de las tareas docentes de la Facultad, y encuadran en los
procedimientos administrativos, motivo por el cual corresponde prestar referéndum de
las mismas.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones
otorgadas por la Reglamentacion vigente.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA
RESUELVE

ARTICULQO 1°- Refrendar las Resoluciones del Sefior Vicedecano de la Facultad
Regional La Plata N° 1293/18, que comprende el periodo 01/11/2018 al 31/03/2019; y
las Resoluciones N° 1361/2018 y 1362/2018, correspondientes al periodo 08/11/2018 al
31/03/2018, por las cuales se designan Docentes Interinos.

ARTICULQ 2°- Registrese. Comuniquese. Cumplido, archivese.

RESOLUCIONN® 581 -1g
FRLPJ -

-

AY

O

ing. CARLOS EDI FANTIN
SEQRETARIA ACADEMICA i  Eo RO FANTIA




